de
Et postqz psummati sut dies
octo vt circuscideret puer vo
catu est nome ei iesus qd vo
catu est ab angelo priusqz in
vtero conciperet. **Tu. R. Sta**
Hec sut fe. **Rec. viij.** viscera.
stuitatis veneranda gaudia.
Nec sacre solenitatis diei. hec
illa pietatis supne munera sa
cro sancta q fidelium cordibz co
mendas. aplos ait. Quia vbi
venit plenitudo tpsis misit de
us filiu suu natu ex muliere fa
ctu sub lege vt eos q sub lege
erat redimeret vt adoptione
filioz reciperem. **Tu. R. Sa**
cta z immaculata virgini. **Rec. ix.**
Magna naqz dispesatioe pie
tatis ad redemptioe gnus hua
ni. Deo pater no archangelu h
filiu suu vnigenitu mittere di
gnat est. Que qa in diuinitate
sue specie videre nequim ma
gna rursus dilectois arce pre
uidit vt factu ex muliere hoc e
ex materne carnis substatia si
ne virili ammixtioe pceptum
hoiem pferret aspectu qui in
diuina virtute ac substatia ma
nes p oia qd erat vera nature
mortalis infirmitate qua non
habebat redimeret. **Tu. Rm.**
In principio erat verbu z verbu
erat apud deu et deo erat verbu
hoc erat in principio apud deu.
Dia p ipm facta sut z sine ipso fa
ctu est nihil. **v.** Qd factu est i ip

fol. xiiii.
fo vita erat z vita erat lux hoim
Dia. **v.** Motu fecit dnus. Salus
tare suu. **Laudes.** O ammira
bile comertiu creator gnus hua
ni animatu corp sumes de vir
gine nasci dignat est z pcedens
homo sine semie largit est nobis
sua deitate. **An.** Qm nat es in
effabiliter de virgine tuc implete
sunt scripture sicut pluuia i vellu
descendisti vt saluu faceres genus
huanu te laudam deo nr. **An.**
Kubu que viderat moyses inco
bustu cōseruata agnouimus tua
laudabile vginatē dei genitric
intercede p nobis. **An.** Semi
nauit radix yesse orta est stella ex
iacob virgo peperit saluatorem.
te laudamus deus noster. **An.**
Ecce maria genuit nobis salua
torem quem iohanes videns ex
clamabat dicens ecce agnus dei
ecce qui tollit peccata mudi alla.

Capitulum.

Ad istis dispesationem
dei que data est mihi in
vobis vt impleam verbu dei
misterium quod absconditu
fuit a seculis et generatōibus
Deo gratias. **vi.** Benedictus
qui venit in nome domini. **Su**
per Magt. An. Adirabile mi
sterium declaratur hodie inno
uatur nature deus homo fact
est id quod fuit permast z quod
non erat assumpsit non commix
tionem passus neqz diuisionem.

E ij

Deus q̄ nobis natus **Colk.**
ti saluatoris diē celebra
re pcedis octauū fac nos quīs
ei⁹ ppetua diuinitate mūiri cu
ius sum⁹ carnali cōmertio re
parati. Qui tecū. **Laudes ad
horas sine hymnis h̄ Maria vt
in die natiuitatē. In. ij. vs̄ sup
ps̄. An̄. Tecū pncipiū. Hym.
A sol' or'. Cap. vs̄. v. Ver
bū caro factū. Sup mgt. Ada
gnū hereditatē miserū tēplū dei
fact⁹ est vterus nesciēs virū nō ē
pollut⁹ ex ea carnē assumēs oēs
gētes veniēt dicētes glā tibi dñe
**Colka vs̄. Sequit̄ de sancto
Stephano an̄. Patefacte sunt
ianue celi. v. Glā et hono. Col
lec. Dps̄ sempiternē de⁹ q̄ p
mjtias. vs̄. Et nihil post de
sc̄to Stephano. In octaua sc̄ti
Stephani Inuita. Regē marti
rū dñm. Nota si octaua Ste
phani. Johānis vel Innocēs
tū in dñicā venerit tota histo
ria dicit̄ sicut in die sc̄to dicta
est. S; si dñica nō est tūc tres
an̄e et tres ps̄. de p̄no noctur.
cū suo vs̄. dicūt. Glā et hono.
Sermo Augustini. Lectio. f.
Ad aq̄s tybilitanas ep̄o
p̄iecto afferētē p̄thomaz
tiris glōsissimū stephani mēo
riā veniebat magne multitu
dinis p̄cursus et occursus vbi
ceca mulier vt ad ep̄m portā
tē orauit flores q̄s ferebat de****